CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 03/2019.

Adriano José Nunes, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, Indica ao Sr.

Prefeito Municipal, que estude a possibilidade de colocar um ponto de

ônibus com cobertura na Rua Orlando Cabrini, ao lado do comercio do SR.

Goes, no núcleo Habitacional Prefeito José Sebastião Pupo .

Justificativa: Tal indicação se justifica, pelo motivo

de que na referida rua existia o ponto de ônibus, sendo que após um ônibus

colidir com o mesmo, não foi feito outro no local.

Sala das Sessões, 01 de janeiro de 2019.

                        Adriano José Nunes

      Vereador